
ZARZĄDZENIE NR 739/16
WÓJTA GMINY NOWA RUDA

z dnia 25 listopada 2016 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki wynagrodzenia za bezumowne korzystanie 
z nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn. 
zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§  1.  Ustala  się  stawkę  wynagrodzenia  za  bezumowne  korzystanie  z  nieruchomości 

stanowiącej  własność  Gminy Nowa Ruda,  położonej  w granicach  części  działki  nr 314/2 

o powierzchni 21,60 m2 (Br-PsIV) we wsi Włodowice, zabudowanej murowanym garażem, 

w wysokości 0,87 zł za 1 m2 powierzchni gruntu miesięcznie netto, za okres od 02.01.2015 r. 

do dnia zawarcia kolejnej umowy.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarowania Mieniem 

Komunalnym.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt
mgr Adrianna Mierzejewska


